

**Processo nº 269/2022****Pregão Presencial nº 112/2022**

**Objeto:** Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios (doces/guloseimas) para distribuição aos alunos em datas comemorativas no calendário escolar da Rede Municipal de Educação e para as ações de convivência, fortalecimento de vínculos, efemérides e outras ações da Assistência Social

**Adjudicação**

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

**ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA- ME - CNPJ: 15.413.146/0001-36**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Bala de gelatina, em formato de dentadura, nos sabores morango e framboesa, mescladas com as cores branca e rosa. Embaladas em pacotes individuais de 15 gramas cada - Caixa de 180 gramas com 12 pacotes cada. Bala de gelatina, em formato de dentadura, nos sabores morango e framboesa, mescladas com as cores branca e rosa. Embaladas em pacotes individuais de 15 gramas cada - Caixa de 180 gramas com 12 pacotes cada.	GO JELLY	CX	440,0000	9,7400	-	4.285,60
Bala de goma, sabores sortidos (abacaxi, laranja, limão, morango e uva), caixa de 960gr, contendo 30 tubos com sabores sortidos de 32g com 8 balas cada. Bala de goma, sabores sortidos (abacaxi, laranja, limão, morango e uva), caixa de 960gr, contendo 30 tubos com sabores sortidos de 32g com 8 balas cada.	GOMETS	CX	270,0000	18,5000	-	4.995,00

Valor Total Adjudicado R\$ 9.280,60

**BOKAS MAGAZINE LTDA - CNPJ: 22.462.857/0001-66**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Balas mastigáveis (macias) sabores sortidos, pacote com 600gr Balas mastigáveis (macias) sabores sortidos, pacote com 600gr	ERLAN	PC	500,0000	8,9900	-	4.495,00
Pirulito redondo, recheio mastigável, pacote de 600gr contendo no mínimo 50 unidades, sabores diversos. Pirulito redondo, recheio mastigável, pacote de 600gr contendo no mínimo 50 unidades, sabores diversos.	RICLAN	PC	200,0000	13,5900	-	2.718,00

Valor Total Adjudicado R\$ 7.213,00

**MARIA STELA CUNHA MARQUES DE AZEVEDO - CNPJ: 05.300.129/0001-39**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Creme de chocolate - metade chocolate branco e metade avelã - cx com 48 unidades de 10 gramas cada. Creme de chocolate - metade chocolate branco e metade avelã - cx com 48 unidades de 10 gramas cada.	JAZAN	CX	270,0000	19,4000	-	5.238,00
Pirulitos Psicodélicos - pacote de 600 gramas, com 50 unidades. Pirulitos Psicodélicos - pacote de 600 gramas, com 50 unidades.	SANTA RITA	PC	180,0000	16,9500	-	3.051,00

Valor Total Adjudicado R\$ 8.289,00

**MOEMA COMERCIAL LTDA - CNPJ: 03.134.867/0001-28**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Pipoca doce, feita de milho, pacote contendo no mínimo 50 unidades de 15gr cada Pipoca doce, feita de milho, pacote contendo no mínimo 50 unidades de 15gr cada	CARROSSEL	PC	400,0000	20,3800	-	8.152,00

Valor Total Adjudicado R\$ 8.152,00

**RM MAGAZINE E SERVICOS LTDA - CNPJ: 44.857.166/0001-02**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Bolinha de chocolate, sabor chocolate ao leite, embalagem de 300gr contendo no mínimo 48 (quarenta e oito) bolinhas cada. Bolinha de chocolate, sabor chocolate ao leite, embalagem de 300gr contendo no mínimo 48 (quarenta e oito) bolinhas cada.	BOLI BOL	EM	270,0000	17,4800	-	4.719,60
Confeito de chocolate, pastilhas coloridas sabor chocolate ao leite, crocantes por fora e macias por dentro, Caixa de 396g contendo 36 pacotes de 11gr cada. Confeito de chocolate, pastilhas coloridas sabor chocolate ao leite, crocantes por fora e macias por dentro, Caixa de 396g contendo 36 pacotes de 11gr cada.	DORI	CX	300,0000	21,3400	-	6.402,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 2/2

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Guarda chuva de chocolate: chocolate ao leite em formato de guarda chuva, caixa de 300gr contendo no mínimo 50 unidades cada. Guarda chuva de chocolate: chocolate ao leite em formato de guarda chuva, caixa de 300gr contendo no mínimo 50 unidades cada.	QUICACAU	CX	250,0000	14,3900	-	3.597,50

Valor Total Adjudicado R\$ 14.719,10

**SANTURELI DISTRIBUIDORA E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA - CNPJ: 44.154.592/0001-71**

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Bombom com recheio sabor morango e cobertura sabor chocolate ao leite, pote de 450gr contendo no mínimo 50 unidades cada Bombom com recheio sabor morango e cobertura sabor chocolate ao leite, pote de 450gr contendo no mínimo 50 unidades cada	MORANGUETE	PT	250,0000	19,8000	-	4.950,00
Doce de amendoim (paçoca), em formato rolha, embaladas individualmente. Embalagem de 750gr contendo no mínimo 50 unidades de 15gr cada. Doce de amendoim (paçoca), em formato rolha, embaladas individualmente. Embalagem de 750gr contendo no mínimo 50 unidades de 15gr cada.	SANTA HELENA	EM	160,0000	29,5000	-	4.720,00

Valor Total Adjudicado R\$ 9.670,00

BAEPENDI, 07 de Novembro de 2022.

---

**DOUGLAS STADUTO SOUZA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**